[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 04.12.2019

                                                      № 80-р
станица Хоперская

Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (с изменением от 31 августа 2018 года № 45):

1.Утвердить план проведения контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2020 год (согласно приложениям № 1 - 6).
2.Общему отделу администрации Хоперского сельского поселения тихорецкого района (Шапошник) обеспечить размещение на официальном сайте администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Хоперского сельского
поселения Тихорецкого района

           С.Ю.Писанов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.12.2019 г. № 80-р
ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на I квартал 2020 года
	№
п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	МКУК «СДК Хоперского СП ТР»
	352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Школьная, 3
	2019 год
	Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности: анализ исполнения бюджетной сметы
	Март 2020 года

Начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                             И.Ю. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.12.2019 г. № 80-р
ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на II квартал 2020 года
	№
п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская, 2
	2019 год
	Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации муниципальных программ Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Май 2020 года

Начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                             И.Ю. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.12.2019 г. № 80-р
ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на III квартал 2020 года
	№
п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	МКУК «СБ» Хоперского СП ТР
	352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская, 2
	2019 год
	Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности: анализ исполнения бюджетной сметы
	Август 2020 года

Начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                             И.Ю. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.12.2019 г. № 80-р
ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения на IV квартал 2020 года

	№
п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская, 2
	2019 год
	Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	Соблюдение условий, целей и порядка предоставления субсидий из бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на оказание поддержки социально-ориентированным некоммерческим организациям, расположенным на территории Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	Октябрь 2020 года

Начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                             И.Ю. Шапошник
ПРИЛОЖЕНИЕ № 5

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.12.2019 г. № 80-р
ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением Федерального закона о контрактной системе на первое полугодие 2020 года
	№
п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	Администрация Хоперского сельского поселения Тихорецкого района
	352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская, 2
	2019 год
	Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	Применение заказчиком мер ответственности и совершение иных действий в случае нарушения поставщиками (подрядчиками, исполнителями) условий контрактов в части просрочки исполнения ими обязательств, предусмотренных, контрактом
	Март 2020 года

Начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                             И.Ю. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

от 04.12.2019 г. № 80-р
ПЛАН

контрольных мероприятий за соблюдением Федерального закона о контрактной системе на второе полугодие 2020 года
	№
п/п
	Субъект контроля
	Местонахождение субъекта контроля
	Проверяемый период
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Тема контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1
	МКУК «СБ» Хоперского СП ТР
МКУК «СДК Хоперского СП ТР»
	352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Советская, 2

352113, Россия, Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Хоперская, ул. Школьная, 3
	2019 год
	Постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 15 июня 2015 года № 88 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Хоперского сельского поселения Тихорецкого района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
	Применение заказчиком мер ответственности и совершение иных действий в случае нарушения поставщиками (подрядчиками, исполнителями) условий контрактов в части просрочки исполнения ими обязательств, предусмотренных, контрактом
	Сентябрь 2020 года

Начальник общего отдела

администрации Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                                                                                             И.Ю. Шапошник